

Descrizione

Foto



Ingredienti

Pasta: farina di FRUMENTO, burro (LATTE) (22,0%), acqua, zucchero, lievito, LATTE intero in polvere, fiocchi d'AVENA (1,0%), crusca di FRUMENTO (0,9%), semi di lino (0,6%), SEME DI SESAMO (0,6%), proteina del LATTE, sale, semi di girasole, lievito di FRUMENTO, olio d'oliva, aroma, farina di riso, farina di SEGALE, farina d'AVENA, farina d'ORZO, colorante (E160a), agente di trattamento della farina (E300). Decorazione: fiocchi d'AVENA (2,2%), semi di lino (1,1%), SEME DI SESAMO (1,1%), semi di girasole, olio di girasole, proteina del LATTE, amido modificato (E1422), LATTE intero in polvere, correttore di acidità (E339ii), emulsionante (E471), stabilizzante (E407), colorante (E160aii). Può contenere tracce di: uova, soia, solfito (da e220 a e227) (> 10ppm), nocciole, mandorle.

Proprietà fisiche

Proprietà microbiologiche (Measured)

Proprietà nutrizionali (Measured)

	pro 100g	Assunzioni di riferimento per 100g
proteine	9,2 g	18,4
energia (kcal)	379,0 kcal	18,9
carboidrati	29,0 g	11,2
- di cui zuccheri	0,5 g	0,6
grassi	24,0 g	34,3
- di cui saturi	11,0 g	55,0
sale	0,8 g	13,0
energia (kJ)	1.577,0 kJ	18,8

Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ/2000kcal)

Allergeni (Measured)

glutine contenente cereali (bianco)	+
glutine contenente cereali (segale)	+
glutine contenente cereali (integrale)	+
glutine contenente cereali (avena)	+
glutine contenente cereali (granfarro)	-
glutine contenente cereali (kamut)	-
olio di noci	-
arachidi/noccioline americane	-
mandorle	?
nocciole	?
noci	-
anacardi	-



Specifica articolo

Numero articolo 216970
Nome articolo Premium Mini Multicereali Burro

Data di produzione : 13/01/2020

noci pecan	-
noce brasiliana	-
pistacchi	-
noci di macadamia	-
latte	+
uova	?
soia	?
semi di sesamo	+
solfito (da e220 a e227) (> 10ppm)	?
sedano	-
mostarda	-
pesce	-
crostacei	-
molluschi	-
lupini	-
- = assente ? = eventuale contaminazione + = presente	

Condizioni di immagazzinaggio e distribuzione

- Non interrompere la catena del freddo e conservare il prodotto ad una temperatura di minimo-18°C.
- Non ricongelare mai i prodotti decongelati.
- Non impilare i pallet l'uno sull'altro.
- Tenere sempre la confezione chiusa.
- Durata 12 Mesi dalla data di produzione.

La data di scadenza (MM/AAAA) è indicata sull'etichetta.

Imballaggio

Imballaggio primario:
Tipo di sacchetto: Therma sealed blue bag
Pezzo/Sacchetto: 100

Imballaggio secondario:
Scatola: Lunghezza:389 mm - Larghezza:287 mm - Altezza:176 mm
Peso lordo: 4 550,00 g
Peso netto: 4 000,00 g
EAN Code: 5413056036537
Pezzo/Scatola : 100
Sacchetto/Scatola : 1

Pallettizzazione:
Tipo di pallet: euro
Peso lordo: 385,50 Kg
Peso netto: 320,00 Kg
numero di strati per pallet: 10
numero di scatola per pallet: 80
Altezza del pallet articoli inclusi: 1,90 Mtr

Le presenti specifiche sono confidenziali e non possono essere riprodotti in alcuna circostanza. Sono soggette a modifiche anche se non importanti. Una versione aggiornata è disponibile su richiesta in qualsiasi momento.

Tempo di scongelamento.....:
Tempo di cottura in forno: 15 min
Temperatura di cottura in forno.....: 170°C
Tempo di lievitazione:
Temperatura di lievitazione.....:

GMO

Etichetta

[illegible]